

Dodávateľ:	GAJOS, s.r.o.	Zákazník:	Norvinga s.r.o.
Adresa:	M. Pišúta 4022 031 01 Liptovský Mikuláš	Adresa:	Záhradná 337/18 058 01 Gánovce
Kontaktná osoba:	Škáchová Miroslava	Kontaktná osoba:	Vančura Tomáš
Mobil:	+421 905 020 086	Mobil:	0911702803
E-mail:	skachova@gajos.sk	E-mail:	tomas.vancura@gmail.com
IČO:	36376981	IČO:	52755061
DIČ:	2020126152	DIČ:	2121132475

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA HVIEZDOSLAVOVA 3779/28, POPRAD

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
kontrola PHP a hydrantov	271,50 €	1	271,50 €
<i>Kontrola hasiacich prístrojov ks 7 1,95 € 13,65 Režijný materiál pri kontrole PHP (štítok, plomba) ks 7 0,70 € 4,90 Správa o kontrole ks 1 5,00 € 5,00 Tlaková skúška PHP (vykonáva sa 1 x 5 rokov) ks 7 15,50 € 108,50 Správa tlakovej skúšky PHP ks 1 5,00 € 5,00 Kontrola a tlaková skúška nástenného hydrantu ks 3 6,00 € 18,00 Režijný materiál pri kontrole hydrantu (štítok, plomba) ks 3 0,70 € 2,10 Správa o kontrole hydrantu ks 1 5,00 € 5,00 Tlaková skúška hadice ks 3 8,50 € 25,50 Správa o tlakovej skúške hadice ks 1 5,00 € 5,00 Dopravné km 115 0,49 € 56,36 Servisný výjazd / zákazník ks 1 22,50 € 22,50</i>			
Spolu bez DPH:			271,50 €

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA, 1. MÁJA 233/25, POPRAD

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
kontrola PHP a hydrantov	72,60 €	1	72,60 €
<i>Kontrola hasiacich prístrojov ks 4 1,95 € 7,80 Režijný materiál pri kontrole PHP (štítok, plomba) ks 4 0,70 € 2,80 Tlaková skúška PHP (vykonáva sa 1 x 5 rokov) ks 4 15,50 € 62,00</i>			
Spolu bez DPH:			72,60 €

POLYFUNKČNÁ BUDOVA + GARÁŽE PARTIZÁNSKA 687/88, POPRAD

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
hasiace prístroje, značenie	272,75 €	1	272,75 €
<i>Práškový hasiaci prístroj - P 6 kg Raima (1.NP -chodba, 2.NP-chodba, 3. NP-chodba, garáž) 1 4 32,50 130,00 Snehový hasiaci prístroj - S 5 Raima (kotolňa) 1 1 64,00 64,00 Označenie PHP tabuľka - piktogram 1 5 0,75 3,75 Montáž piktogramu tabuľka 1 5 1,00 5,00 Montáž a inštalácia PHP 1 5 10,00 50,00 Manipulácia/rozmiestnenie PHP 1 5 4,00 20,00</i>			
Spolu bez DPH:			272,75 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:	14 dní	Vytvoril:	Vančura Tomáš
Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 16.11.2024 07:01:11		Mobil:	0911702803
		E-mail:	tomas.vancura@gmail.com
		Dátum vytvorenia:	15.11.2024